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 Classificació  : XIII CURSA ISAAC GALVEZ INFANTIL                                  

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU
 Data                 : 12/10/23
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  41.38  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     162 ROY,CARLOS           PRINC  VELODROM BARCELONA CC      00:07:15          
   2     167 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT              00:07:28       13 seg.
   3     161 BATLLE DE BALLE,BENJ PRINC  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:07:29       14 seg.
   4     179 CID,BIEL             PRINC  E PC BAIX EBRE             00:07:32       17 seg.
   5     158 BRULLET,ALGUER       PRINC  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:08:10       55 seg.
   6     802 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:08:15     1:00 min.
   7     157 ALONSO,POL           PRINC  E NOEL TADESAN             00:08:24     1:09 min.
   8     153 MADRID,JAN           PRINC  E CC SANT BOI              00:08:24     1:09 min.
   9     178 GORDO,ETIENNE        PRINC  E ISAAC GALVEZ             00:08:28     1:13 min.
  10     180 RUANA,CESC           PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:08:28     1:13 min.
  11     188 ROJO,ESTELA          FPRIN  E OPEN NATURA              00:08:54     1:39 min.
  12     189 MORENO,LUCA          PRINC  TORREDEMBARRA UNIÓ CICLIS  00:09:29     2:14 min.
  13     155 REBOLLO,PAULA        FPRIN  E ATARAXIA                 00:09:35     2:20 min.
  14     164 LINARES,ERIC         PRINC  E NOEL TADESAN             00:10:16     3:01 min.
  15     200 LHERMITTE,LOUIS      PRINC  E ISAAC GALVEZ             00:11:58     4:43 min.
  16     165 PELEGRIN,IKER        PRINC  E C VALLÈS                 00:10:23    1 Vts 
  17     169 ROMERA I,GRETA       FPRIN  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:11:12    1 Vts 

 Corredors classificats : 17

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     162 ROY,CARLOS           PRINC  VELODROM BARCELONA CC     00:07:15          
   2     167 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT             00:07:28       13 seg.
   3     161 BATLLE DE BALLE,BENJ PRINC  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:07:29       14 seg.
   4     179 CID,BIEL             PRINC  E PC BAIX EBRE            00:07:32       17 seg.
   5     158 BRULLET,ALGUER       PRINC  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:08:10       55 seg.
   6     802 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:08:15     1:00 min.
   7     157 ALONSO,POL           PRINC  E NOEL TADESAN            00:08:24     1:09 min.
   8     153 MADRID,JAN           PRINC  E CC SANT BOI             00:08:24     1:09 min.
   9     178 GORDO,ETIENNE        PRINC  E ISAAC GALVEZ            00:08:28     1:13 min.
  10     180 RUANA,CESC           PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:08:28     1:13 min.
  11     189 MORENO,LUCA          PRINC  TORREDEMBARRA UNIÓ CICLIS 00:09:29     2:14 min.
  12     164 LINARES,ERIC         PRINC  E NOEL TADESAN            00:10:16     3:01 min.
  13     200 LHERMITTE,LOUIS      PRINC  E ISAAC GALVEZ            00:11:58     4:43 min.
  14     165 PELEGRIN,IKER        PRINC  E C VALLÈS                00:10:23    1 Vts 

 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     188 ROJO,ESTELA          FPRIN  E OPEN NATURA             00:08:54          min.
   2     155 REBOLLO,PAULA        FPRIN  E ATARAXIA                00:09:35       41 seg.
   3     169 ROMERA I,GRETA       FPRIN  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:11:12    1 Vts 


